
رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية

 1 / 4

2022-2021 

الثانية

الثانية

استاذ المقرر: .................................................

119023781

119023161

114008915

120058690

119022887

116008300

118008124

115009053

119022118

116073561

116007947

112009118

120061941

115008355

115008497

116008401

112074328

108074521

112074301

119023431

119022928

116007993

118008723

117008556

119025617

119022229

114008200

119023574

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

إحسان الشيخ يوسف

احسان دياب

احمد الشيحاوي

احمد شاوردي

اسراء خليل عبدان

أمل الحجي

ايمان خنفور

بشرى عبد الله

بيلسان الاحمد 

جعفر الحلبيه

حسان الصالح

حميدة هويش

خوله ابو الجدايل

دانيه العلي

ديمه طرن

رحاب المحمد

رزان يوسف

رلا  الخطيب

رهف أسعد

روان ابو شاش

زمزم الحجو

زينب الشمطيه

سلمى جمول

سومر نصره

شمسه ورده

صالحه الدوري

صبريه سلامه 

عفراء المصري

محمد

حسان

ابراهيم

محمد نور

محمد علي

خالد

محمد

محمد

عدنان

عمر

ياسر

عبداللطيف

حسن

مخلص

محمد راغب

محمد

معن

محمد ماجد

محمد

ماهر

فواز

رياض

محمد امين

صفوان

محمد

عبد الرزاق

راكان

موفق

61

40

0

15

0

0

61

0

56

0

39

0

59

0

0

0

27

0

55

65

25

0

65

0

0

61

18

0

61

40

0

15

0

0

61

0

56

0

39

0

59

0

0

0

27

0

55

65

25

0

65

0

0

61

18

0

احدى وستون درجة فقط 

 اربعون درجة فقط 

 فقط 

خمس وعشر درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

احدى وستون درجة فقط 

 فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

 فقط 

تسع وثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

تسع وخمسون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

سبع وعشرون درجة فقط 

 فقط 

خمس وخمسون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

خمس وعشرون درجة فقط 

 فقط 

خمس وستون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

احدى وستون درجة فقط 

ثمان وعشر درجة فقط 

 فقط 

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل أول

النثر حتى عام 1800

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الإنكليزية 



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية

 2 / 4

2022-2021 

الثانية

الثانية

استاذ المقرر: .................................................

116008344

115008544

112009310

116008503

119022871

119023207

119023153

115008785

116008193

115009036

119023236

113074221

114008957

117008185

114008136

117008267

119021864

118008710

115008275

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

علا  الشمان

غفران عصار

فاطمه الضاهر

فاطمه العمر

لين الاسعد 

ماهر حبوش

محمد شهم الخراط

محمود الحديري

محمود قبلاوي 

مريم الشاميه

مريم كرنازي

مريم معلا 

مصطفى شايب

ملك الحاج عبد الله

مها السليمان

مهند مراد

نوح الطلفاح

نور ابو طبشه

هدى البكور

علي

محمد أنس

محمد

خالد

رضوان

عبد الغني

غسان

محمد

غسان

عبد اللطيف

احمد

منجد

رشيد

عبد اللطيف

عبد الجبار

عبد المعطي

محمد أيوب

مهدي

حسين

0

0

0

14

50

0

66

0

0

0

0

50

0

15

0

0

70

39

42

0

0

0

14

50

0

66

0

0

0

0

50

0

15

0

0

70

39

42

 فقط 

 فقط 

 فقط 

اربع وعشر درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

 فقط 

ست وستون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

 خمسون درجة فقط 

 فقط 

خمس وعشر درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 سبعون درجة فقط 

تسع وثلاثون  درجة فقط 

اثنتان واربعون درجة فقط 

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل أول

النثر حتى عام 1800

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الإنكليزية 



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية
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2022-2021 

الثانية

الثالثة

استاذ المقرر: .................................................

110060021

119023258

113008849

112014335

106061921

118008628

118008141

112014329

112014350

119022750

113008840

114008897

111059362

113008375

116008270

119023448

113008831

119023335

119022574

113061841

119021862

107060341

119022893

114061541

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

أحلام  المحمد

أسماء القطرنجي

ايمان الحمو

بسمه فلوم

خلدون الصباغ

رؤى ابو عدله الخضيرو

سراج الدين الراس

عبد الله الشطيحي

فاطمه الخضير

فداء المواس

فرح الصابوني

فريال شيخ الغنامه

قضى فكان العبود

لطيفه الجوخدار

لورين الطير

ليلى المحمود

مارتا شموط

مايا المهاوش

مايا نعموش

مروه الدالي

ملاذ  الصباغ

مها دعبول

ندى فراشه

نعمى خليل

نوري

جميل

سليم

انطوان

ايمن

ياسر

فيصل

عمر

عوض

بدر

محمد بشير

نضال

موسى

عامر

كمال

احمد

سامر

عقاب

فادي

بسام

طارق

خالد

يوسف

علي

0

58

14

0

0

78

51

0

0

65

50

0

0

0

0

72

0

40

69

41

72

75

28

46

0

58

14

0

0

78

51

0

0

65

50

0

0

0

0

72

0

40

69

41

72

75

28

46

 فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

اربع وعشر درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

احدى وخمسون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

خمس وستون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

 فقط 

 اربعون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

احدى واربعون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

خمس وسبعون درجة فقط 

ثمان وعشرون درجة فقط 

ست واربعون درجة فقط 

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل أول

النثر حتى عام 1800

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الإنكليزية 



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية

 4 / 4

2022-2021 

الثانية

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

113008690

100031841

109060001

113008806

1

2

3

4

بيان غزال

غرام نابلسي

مالك كلثوم

نرجس هبره

مصطفى

مروان

حسين

اسعد

0

0

50

33

0

0

50

33

 فقط 

 فقط 

 خمسون درجة فقط 

ثلاث  وثلاثون  درجة فقط 

راسب

راسب

ناجح

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل أول

النثر حتى عام 1800

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الإنكليزية 

22 عدد الناجحين : 755329.33عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :




